Расписка в получении наличных денег в счет доплаты по договору мены квартир в многоквартирных домах (приложение к договору мены в многоквартирных домах собственниками квартир)
Приложение N _____ к Договору мены квартир в многоквартирных домах собственниками от "__"_______ ___ г. N ____

РАСПИСКА в получении наличных денег в счет доплаты по договору мены квартир в многоквартирных домах (составлена в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон)
г. ____________
"___"_________ ____ г.

Гражданин (гражданка) _______________ (паспорт гражданина Российской Федерации: серия ____ N ______, выдан _____________ "__"_______ ___ г., место рождения: _______________________, "__"________ ___ г.р.), зарегистрированн__ по адресу: ______________________________________ (далее - "Сторона-1"),
и гражданин (гражданка) ________________ (паспорт гражданина Российской Федерации: серия ____ N _____, выдан ____________ "__"_________ ____ г., место рождения: _____________________________, "__"_________ ____ г.р.), зарегистрированн__ по адресу: _____________________________________ (далее - "Сторона-2"), настоящим подтверждают оплату Стороной-___ и получение Стороной-___ наличных денег в счет доплаты по Договору мены квартир в многоквартирных домах от "___"______ ____ г. N ______ в сумме __________ (_________) рублей.

    Сторона-1: ____________________________________________________________
Адрес: ____________________________________________________________________
ИНН _________________________

________________/_________________________/
(подпись)           (Ф.И.О.)

Сторона-2: ____________________________________________________________
Адрес: ____________________________________________________________________
ИНН _________________________

_________________/_______________________/
(подпись)           (Ф.И.О.)

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/raspiska_v_poluchenii_nalichnyx_deneg_v_schet_doplaty_po_dogovoru_meny_kvartir_v_mnogokvartirnyx_domax_.htm